
 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 

 

 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ankandit të dytë publik. 

 

 

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Shoqëria “Shërbimi Përmbarimor 

AB” sh.p.k., në lidhje me shpalljen e ankandit për pasurinë e paluajtshme. 

 

 

Ju sqarojmë se të dhënat e pronës janë si më poshtë: 

 

1. “Apartament”, pasuria nr. 4/199+1-13, vol. 10, faqe 223, ZK 2364, me sipërfaqe 

65.65 m2. 
 

Adresa:                  Kurbin 
 

Çmimi fillestar:           45,920 (dyzetë e pesë mijë e nëntëqind e njëzetë) Euro                                       

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për  Shoqërinë 

“Shërbimi  Përmbarimor AB” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Pritjes dhe 

Komunikimit të Qytetarit pranë Bashkisë Tiranë. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ankandit publik. 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Zyra Përmbarimore “Ardael” 

sh.p.k., në lidhje me shpalljen e njoftim për arritjen e marrëveshjes për vlerën e sendit të 

sekuestruar, mes palëve: shoqëria “Ekspres – Beton Lezhë” sh.p.k., përfaqësuar nga znj. Gjyste 

Frrok Gjinaj, Pashk Ndue Gjinaj, shoqëria “Beton – Expres sh.p.k. dhe Banka Kombëtare 

Tregtare sh.a. 

 

 

Njoftim për caktimin e vlerës së sendit të sekuestruar me marrëveshje mes palëve: 

 

 

Debitor:       Shoqëria “Ekspres – Beton Lezhë” sh.p.k., përfaqësuar nga znj. Gjyste Frrok  

                     Gjinaj. 

 

Dorëzanës:  Gjyste Frrok Gjinaj, Pashk Ndue Gjinaj, shoqëria “Beton – Expres” sh.p.k.,  

                      përfaqësuar nga z. Pashk Ndue Gjinaj. 

 

Kreditor:      Banka Kombëtare Trgetare sh.a. 

 

Objekti:      Arritje e marrëveshjes për vlerën e sendit mbi të cilën është vendosur sekuestro. 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qyetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Zyrën 

Përmbarimore “Ardael” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe 

Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë. 

 

 

 


